
2016 ITÁLIE – PALMOVÁ RIVIÉRA 
    SAN BENEDETTO DEL TRONTO  apartmány  700 - 900 m od železniční zastávky Porto d´Ascoli

San Benedetto del Tronto se nachází ve střední části 
Jaderského  moře na poloviční vzdálenosti mezi městy 
ANCONA  a  PESCARA,  na  hranici  krajů  Marche  a 
Abruzzo.  Středomořské  klimatické  podmínky  jsou 
vhodné pro strávení příjemné dovolené od května do 
konce  září.  Město  má  bohatou  exotickou  vegetaci, 
zejména ohromné množství palem a různobarevných 
oleandrů. Z tohoto důvodu se tato část pobřeží nazývá 
PALMOVÁ  RIVIÉRA.  Nachází  se  zde  více  než  7000 
palem  rostoucích  i  na  písečných  plážích.  Čtyři 
kilometry pěší promenády a cyklistické stezky (vhodné 
jak pro kola, tak i pro kolečkové brusle), které lemují 
krásnou  pláž  s  čistým  jemným  pískem  a  s  azurově 
modrou  mořskou  hladinou,  nabízí  ideální  podmínky 
pro  odpočinek.  Pro  milovníky  nočního  života  je  v 
centru města i podél pěší promenády otevřeno velké 

množství piano barů, zmrzlináren, restaurací, barů s tanečními programy a butiky. Pokud se vydáte pár kilometrů do  
vnitrozemí, budete uchváceni středověkými městy posazenými  vysoko na vrcholku hor s jedinečnými výhledy na pobřeží  
San Benedetta a Jaderské moře!
Apartmány jsou v jižní části střediska San Benedetto del Tronto – část Porto d´Ascoli, kde začíná 4 km dlouhá Palmová 
promenáda, která vede do centra San Benedetta. 
Železniční zastávka Porto d´Ascoli je cca 700m – 900m od jednotlivých apartmánů, přesnou polohu apartmánů a vlakové 
zastávky najdete na mapě. Při příjezdu se platí kauce a klíče od apartmánů si vyzvednete u italské agentury,  kde se 
domluvíte ČESKY! Agentura je cca 400m od vlakové zastávky Porto d´Ascoli. 

Individuální VLAKOVÁ CESTA  - jízdní řád:  
TAM: Praha hl.n. RJ 79 (14.49)  - (18.51) Wien Hbf. EN 235 (19.23) – (04.34) Bologna C. R 2121 (06.35) – (09.19) Ancona 
R 7001 (10.55) -  (11.57) Porto d´Ascoli

ZPĚT: Porto d' Ascoli R 12056 (16.52) – (18.04) Ancona R 2138 (18.40) – (21.21) Bologna C. EN 234 (23.20) – (09.48) Wien 
Hbf. RJ 74 (11.09) – (15.08) Praha hl.n.

DOPORUČENÉ INDIVIDUÁLNÍ VÝLETY VLAKEM 
MYS CONERO 

• přímým vlakem do Ancony, dále místním busem (autobusová zastávka u nádraží, informace: www.anconarenibus.it ) do 
městečka SIROLO – krásné výhledy na mys Conero s bílými útesy! Můžete ze Sirola sejít pěšky do přímořského letoviska 
NUMANA (cca 3km).

PLAVBA NA MYS CONERO nebo OKOLO MYSU 
• vlakem do Ancony, dále místním busem (autobusová zastávka u nádraží, informace: 

www.anconarenibus.it ) do městečka Numana, odkud vyplouvají lodě 
LORETO 

• (přímým vlakem) patří mezi nejoblíbenější poutní místa v Itálii
ASCOLI 

• (přímým vlakem) příjemné historické městečko ve vnitrozemí
SULMONA 

• (vlakem, přestup v Pescaře) bohaté historické město obklopené horami a opředené 
příběhy o básníku Ovidiovi, který se zde narodil. Město je známé výrobou zlatých šperků a mandlí v cukru nebo čokoládě – 
ze sladkostí zde vytvářejí různé kytice. 

LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz www.libusetravel.cz
CESTOVNÍ AGENTURA MOBIL: 602 449 442
Libuše Sládečková, Waltrova 39, 318 00 Plzeň SKYPE: libuse.sladeckova

http://www.anconarenibus.it/
http://www.libusetravel.cz/
mailto:info@libusetravel.cz
http://www.anconarenibus.it/


   APARTMÁN  COLLEONI 67 NOVINKA na mapce nedaleko č. 20

Cena zahrnuje pronájem celého apartmánu na týden.

Krásný byt pro 4 – 6 osob ve 2. patře elegantní budově, 200 metrů od moře se skládá z ložnice s manželskou postelí, 
pokoj se třemi lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím lůžkem, koupelna, balkon. TV, pračka. 
Soukromé parkoviště. Klimatizace za příplatek. 

LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz www.libusetravel.cz
CESTOVNÍ AGENTURA MOBIL: 602 449 442
Libuše Sládečková, Waltrova 39, 318 00 Plzeň SKYPE: libuse.sladeckova

COLLEONI 67 APT
2016 Trilo 4 – 6

28.05. - 04.06. 12250
04.06. - 11.06. 12550
11.06. - 18.06. 12950
18.06. - 25.06. 13700
25.06. - 02.07. 15990
02.07. - 09.07. 17500
09.07. - 16.07. 17500
16.07. - 23.07. 18100
23.07. - 30.07. 18650
30.07. - 06.08. 19500
20.08. - 27.08. 18100
27.08. - 03.09. 13300
03.09. - 10.09. 12990
10.09. - 17.09. 12590
17.09. - 24.09. 12250

http://www.libusetravel.cz/
mailto:info@libusetravel.cz


N  APARTMÁN  CEFALONIA na mapce číslo 27       
GUADRI 5 - 7 osob: 180m od od pláže a 180m od pěší promenády v klidné jižní části Porto d´Ascoli.  Tento apartmán se nachází v 
přízemí a má 3 ložnice: ložnici s manželským lůžkem, ložnici s 1 lůžkem + s 1 vysouvacím lůžkem, ložnici s rozkládacím dvoulůžkem, 
dále obývací místnost pro 1 osobu s kuchyňkou, 2x koupelna s WC (1x se sprchou a 1x s vanou) a velkou terasu a vlastní zahradu.  
Apartmán je vybaven TV a pračkou. Parkování je v garáži u apartmánu. NUTNO přivést vlastní povlečení! Vratná kauce: 100 €

Cena zahrnuje týdenní pronájem  celého apartmánu.rtmánu

LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz www.libusetravel.cz
CESTOVNÍ AGENTURA MOBIL: 602 449 442
Libuše Sládečková, Waltrova 39, 318 00 Plzeň SKYPE: libuse.sladeckova

CEFALONIA APT
2016 Quadri 5 – 7

28.05. - 04.06. 13650
04.06. - 11.06. 13650
11.06. - 18.06. 14990
18.06. - 25.06. 17100
25.06. - 02.07. 19450
02.07. - 09.07. 20890
09.07. - 16.07. 20890
16.07. - 23.07. 21450
23.07. - 30.07. 22050
30.07. - 06.08. 25250
06.08. - 13.08. 28990
13.08. - 20.08. 34190
20.08. - 27.08. 21450
27.08. - 03.09. 14990
03.09. - 10.09. 14190
10.09. - 17.09. 12990
17.09. - 24.09. 12550

http://www.libusetravel.cz/
mailto:info@libusetravel.cz


   APARTMÁN  FERRUCCI          na mapce č. 19
TRILO 4 - 6 osob: 20 m od pláže a 180 m od pěší promenády v Porto d´Ascoli. Tento apartmán se nachází v 1. patře a má 1 ložnici s  
manželským lůžkem, 1 ložnici s palandou, obývací místnost s kuchňským koutem a s rozkládacím dvoulůžkem, koupelnu s WC a  
terasu. Apartmán je vybaven TV a pračkou. Parkování je v garáži u apartmánu. NUTNO přivést vlastní povlečení! Vratná kauce: 100 €

 

Cena zahrnuje týdenní pronájem  celého apartmánu.rtmánu

LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz www.libusetravel.cz
CESTOVNÍ AGENTURA MOBIL: 602 449 442
Libuše Sládečková, Waltrova 39, 318 00 Plzeň SKYPE: libuse.sladeckova

FERRUCCI APT
2016 Trilo 4 – 6

11.06. - 18.06. 14090
18.06. - 25.06. 16090
25.06. - 02.07. 19350
02.07. - 09.07. 19890
09.07. - 16.07. 19890
16.07. - 23.07. 21350
23.07. - 30.07. 21950
30.07. - 06.08. 25150
06.08. - 13.08. 30350
13.08. - 20.08. 33190
20.08. - 27.08. 21350
27.08. - 03.09. 14090
03.09. - 10.09. 13190
10.09. - 17.09. 11990
17.09. - 24.09. 11590
24.9. - 01.10. 9990

http://www.libusetravel.cz/
mailto:info@libusetravel.cz


   APARTMÁNY  PIERROT na mapce č. 29
Nová moderní rezidence, která se nachází přímo u pláže a u pěší promenády. Apartmány jsou v přízemí a každý má svůj vchod, 
vlastní parkovací místo a terasu nebo v prvním patře s balkonem. Apartmány jsou vybaveny pračkou a TV. Možnost klimatizace na 
vyžádání  za 50 € apartmán/týden.   Apartmán BILO 2 -  4 osoby:  ložnice s manželským lůžkem, obývací  místnost  s  rozkládacím 
doulůžkem a kuchyňským koutem, koupelna , balkon nebo terasa. NUTNO přivést vlastní povlečení! Vratná kauce: 100 €

Cena zahrnuje týdenní pronájem  celého apartmánu.rtm

LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz www.libusetravel.cz
CESTOVNÍ AGENTURA MOBIL: 602 449 442
Libuše Sládečková, Waltrova 39, 318 00 Plzeň SKYPE: libuse.sladeckova

PIERROT APT
2016 Bilo 2 – 4

16.04. - 23.04. 8300
23.04. - 30.04. 8300
30.04. - 07.05. 8500
07.05. -14.05. 8600
14.05. - 21.05 8600
21.05. - 28.05. 8800
28.05. - 04.06. 9750
04.06. - 11.06. 9750
11.06. - 18.06. 10950
18.06. - 25.06. 11990
25.06. - 02.07. 14400
02.07. - 09.07. 16750
09.07. - 16.07. 16750
16.07. - 23.07. 16990
23.07. - 30.07. 17300
30.07. - 06.08. 19890
06.08. - 13.08. 23090
13.08. - 20.08. 28890
20.08. - 27.08. 16750
27.08. - 03.09. 11790
03.09. - 10.09. 9990
10.09. - 17.09. 9750
17.09. - 24.09. 8800
24.09. - 01.10. 8600

http://www.libusetravel.cz/
mailto:info@libusetravel.cz


  APARTMÁNY  BISSOLATI na mapce č. 24

Dvoupatrová budova cca 300 m od moře. Ložnice s 
manželským lůžkem, obývací místnost s rozkládacím 
dvoulůžkem a kuchyňským koutem. Koupelna, balkón. 
Společná pračka k dispozici zdarma.  Apartán pro 2 – 4 
osoby. 
NUTNO přivést vlastní povlečení! Vratná kauce: 100 €

Apartmány jsou vhodné pro železničáře – cestovatele. APT 
jsou nejblíže k železniční zastávce ze všech apartmánů.

Cena zahrnuje pronájem celého apartmánu na týden.

LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz www.libusetravel.cz
CESTOVNÍ AGENTURA MOBIL: 602 449 442
Libuše Sládečková, Waltrova 39, 318 00 Plzeň SKYPE: libuse.sladeckova

BISSOLATI APT
2016 Bilo 2 – 4

21.05. - 28.05. 6990
28.05. - 04.06. 7750
04.06. - 11.06. 7750
11.06. - 18.06. 8290
18.06. - 25.06. 9750
25.06. - 02.07. 12090
02.07. - 09.07. 12390
09.07. - 16.07. 12390
16.07. - 23.07. 13990
23.07. - 30.07. 14690
30.07. - 06.08. 16550
06.08. - 13.08. 19190
13.08. - 20.08. 24990
20.08. - 27.08. 13990
27.08. - 03.09. 8990
03.09. - 10.09. 8590
10.09. - 17.09. 8290
17.09. - 24.09. 8290

http://www.libusetravel.cz/
mailto:info@libusetravel.cz


APARTMÁN  DON LUIGI STURZO na mapce č. 15 

Apartman se nachazí v 1. patre klidne, jižní vilkove ctvrti mesta. Je vzdalen 350 m od plaže. Trilokal pro 6 osob: ložnice s manželskym  
lůžkem, ložnice se 2 lůžky, obyvací místnost s rozkladacím dvoulůžkem, kuchynka, 2 koupelny a balkon. Apartman je vybaven TV a  
prackou. NUTNO přivést vlastní povlečení! Vratná kauce: 100 €

Cena zahrnuje 
týdenní pronájem 
celého apartmánu.

LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz www.libusetravel.cz
CESTOVNÍ AGENTURA MOBIL: 602 449 442
Libuše Sládečková, Waltrova 39, 318 00 Plzeň SKYPE: libuse.sladeckova

STURZO APT
2016 Trilo 4 – 6

28.05. - 04.06. 11190
04.06. - 11.06. 11190
11.06. - 18.06. 11750
18.06. - 25.06. 13190
25.06. - 02.07. 15550
02.07. - 09.07. 16990
09.07. - 16.07. 16990
16.07. - 23.07. 17550
23.07. - 30.07. 18150
30.07. - 06.08. 19000
06.08. - 13.08. 27000
13.08. - 20.08. 29900
20.08. - 27.08. 17550
27.08. - 03.09. 12990
03.09. - 10.09. 12590
10.09. - 17.09. 11990
17.09. - 24.09. 11590

http://www.libusetravel.cz/
mailto:info@libusetravel.cz


APARTMÁN  COLLEONI 75 na mapce č. 20

Apartmán je situován v 1. patře, v klidné vilkové jižní části města, 200 metru od plaze a je obklopen zelení. Trilokál pro 4 - 6 osob :   
ložnice s manželským lůžkem, ložnice s palandou, obývací mistnost s rozkladacím dvoulůžkem a s kuchyňským koutem, koupelna a  
balkon. TV, pražka a parkovani v uzavřenem dvoře u domu. NUTNO přivést vlastní povlečení! Vratná kauce: 100 €

Cena zahrnuje pronájem celého apartmánu na týden.

LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz www.libusetravel.cz
CESTOVNÍ AGENTURA MOBIL: 602 449 442
Libuše Sládečková, Waltrova 39, 318 00 Plzeň SKYPE: libuse.sladeckova

COLLEONI 75 APT
2016 Trilo 4 – 6

28.05. - 04.06. 11190
04.06. - 11.06. 11190
11.06. - 18.06. 11750
18.06. - 25.06. 13190
25.06. - 02.07. 15550
02.07. - 09.07. 16990
09.07. - 16.07. 16990
16.07. - 23.07. 17550
23.07. - 30.07. 18150
30.07. - 06.08. 19000
06.08. - 13.08. 26990
13.08. - 20.08. 26990
20.08. - 27.08. 17550
27.08. - 03.09. 12990
03.09. - 10.09. 11990
10.09. - 17.09. 11450
17.09. - 24.09. 11190

http://www.libusetravel.cz/
mailto:info@libusetravel.cz


MAPA San Benedetto del Tronto – 
část PORTO D´ASCOLI

• šipka směřuje k železniční zastávce Porto d´Ascoli
• kolečkem je vyznačena italská agentura, kde se domluvíte česky
• čísly jsou označeny apartmány

LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz www.libusetravel.cz
CESTOVNÍ AGENTURA MOBIL: 602 449 442
Libuše Sládečková, Waltrova 39, 318 00 Plzeň SKYPE: libuse.sladeckova

http://www.libusetravel.cz/
mailto:info@libusetravel.cz

